
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 19/05/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRESA D'ATTO DI REVOCA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 63 DEL 09/04/2013 -

AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, AI SENSI DEL D.LGS. 03 APRILE

2006, N. 152, ART. 269 COMMA 2 - DITTA: "NOVABLIND SOC. COOP" - SEDE

OPERATIVA NEL COMUNE DI CARINARO (CE) VIA CONSORTILE ZONA ASI. REVOCA

PER CESSATA ATTIVITA'. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO CHE 

a. con Decreto Dirigenziale n. 24 del 08/02/2008, la ditta “MEC SUD S.R.L.”, con sede  produttiva  
nel Comune di Carinaro (CE) Via Consortile Zona ASI, è stata autorizzata  alle emissioni in 
atmosfera per l’attività di “Saldatura di oggetti e superfici metalliche”, legalmente rappresentata 
dal Sig. Petrone Luigi, nato ad Aversa il 27/09/1979, ai sensi dell'art. 269 comma 2 D. Lgs. 03 
aprile 2006 n. 152; 

 
b. in data 09/04/2013, la succitata autorizzazione è stata volturata alla Ditta “NOVABLIND SOC. 

COOP”,  legalmente rappresentata dal il Sig. D’Onofrio Carlo, nato a Napoli il 30/06/2013, con 
Decreto Dirigenziale n. 63 del 09/04/2013; 

 
c. il sig. D’Onofrio Carlo nella qualità di Legale Rappresentante della ditta “NOVABLIND SOC. 

COOP”, partita IVA 03863140616, con sede legale nel Comune di Lusciano (CE) alla Via 
Cangemi n. 11 e sede operativa nel Comune di Carinaro (CE) alla Via Consortile Zona ASI – con 
istanza pervenuta in data 18/04/2014 prot. n. 0278442 ha comunicato che la stessa ha cessato la 
propria attività di Saldatura di oggetti e superfici metalliche. 

 
PRESO ATTO della comunicazione di cessata attività resa dal Sig. D’Onofrio Carlo, legale 
rappresentante della Ditta “NOVABLIND SOC. COOP”. 
 
RITENUTO di poter revocare l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera concessa con Decreto 
Dirigenziale. n. 24 del 08/02/2008 e successivo Decreto di Voltura n. 63 del 09/04/2013, alla ditta 
“NOVABLIND SOC. COOP ”, partita IVA 03863140616, con sede legale nel Comune di Lusciano (CE) 
alla Via Cangemi n. 11 e sede operativa nel Comune di Carinaro (CE) alla Via Consortile Zona ASI, 
esercente l'attività di “Saldatura di oggetti e superfici metalliche”, in quanto la stessa  ha comunicato, con 
istanza prot. n. 0278442 del 18/04/2014, di aver  cessato l’attività in data 10/07/2013. 
 
VISTI  

-  la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- la Legge Regionale n. 10/1998; 
- il Decreto Legislativo n. 152/2006 e s. m. i.; 
- la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del regolamento n. 12 “Ordinamento 

amministrativo della Giunta regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 
16/12/2011; 

- il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato; 
- la DGR n. 478 del 10/09/2012 di approvazione delle strutture ordinamentali Giunta Regionale ai 

sensi del Regolamento n. 12/2011, pubblicato sul BURC n. 62 del 29 settembre 2012; 
- la DGR n. 427 del 27/09/2013, pubblicata sul BURC n. 62 del 12 novembre 2013, di 

conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “1”; 
- la DGRC 488 del 31/10/2013 del 31/10/2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il 

relativo allegato “1”; 
- il DPGRC n. 302 del 13/11/2013, pubblicato sul BURC n. 63 del 18 novembre 2013, con il quale 

è stato conferito l’incarico di dirigente della U.O.D. “Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Caserta” 
dalla Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema alla dr.ssa Norma Naim. 

 
In conformità dell’istruttoria effettuata dalla Responsabile del procedimento 
 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati di 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014



         

 

     
 

1. Revocare il Decreto Dirigenziale n. 63 del 09/04/2013 alla Ditta “NOVABLIND SOC. COOP.”, con 
sede operativa nel Comune di Carinaro (CE) Via Consortile Zona ASI, esercente l’attività di “Saldatura di 
oggetti e superfici metalliche” per cessata attività. 
 
2. Notificare il presente provvedimento alla Ditta “NOVABLIND SOC. COOP.”. 
 
3. Inviare per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Carinaro (CE), alla Provincia 
di Caserta, all’ASL ambito 06 Distretto n. 18 di Gricignano di Aversa (CE) e all’ARPAC – Dipartimento 
Provinciale di Caserta. 
 
2. Inoltrare copia del presente provvedimento, per via telematica, all’UDCP – Segreteria di Giunta UOD 
V Bollettino Ufficiale – BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 comma 1, 
lettera a) del D. Lgs. 33/2013. 
 
 
        d.ssa Norma Naim 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014


	BURC n. 35 del  19 Maggio 2014

